[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 марта 2018 г.

	№ 9/46

г. Красноуфимск

	О дополнительном распределении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2074  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 г. № 106/881-7, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 6/28 от 15 февраля 2018 года «О распределении по территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»,  Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия              р е ш и л а:
          1. Распределить дополнительно участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2074 специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению.

          2. Передать специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2074 не позднее 17 марта 2018 года с составлением соответствующих актов.

          3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2074:

- произвести поштучный пересчет и выбраковку специальных знаков (марок);

- обеспечить сохранность специальных знаков (марок).
      4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2074.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Комарову О.В.

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	         О.В. Комарова

	Секретарь

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	         Е.А. Константинова

Приложение

к решению Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

от 17 марта 2018 года № 9/46
Дополнительное Распределение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2074 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Федерации
	№ п/п
	Наименование УИК
	Количество марок
	Количество полных листов, количество марок и их номера
	Количество  неполных листов, количество марок и их номера

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2074
	300
	6
300

1672567-1672572
	-

	Резерв ТИК
	2050
	41
2050
1672573-1672584

1671965-1671993
	-

[image: image1.jpg]